



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

wtorek, 19 października 2021 r.

187/21

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! O REMONTACH NAKŁADKOWYCH I BUDOWIE CHODNIKÓW

Dwa wnioski oraz dwa projekty uchwał kierunkowych do Prezydenta Miasta Krakowa – w sprawie budowy chodników oraz nakładek asfaltowych – przyjęli radni podczas posiedzenia Komisji Infrastruktury.

(MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! PROGRAM, PLANY, ZMIANY PUNKTOWE

Opiniowaniem projektów uchwał w sprawie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz wnioskiem do Prezydenta Miasta Krakowa zajmowali się radni podczas posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! UPROŚCIĆ PROCEDURĘ

Radni: Jakub Kosek, Łukasz Gibała oraz Wojciech Krzysztoń złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Dotyczą one m.in. zmiany organizacji ruchu na skrzyżowaniu ulic Władysława Łokietka i Gaik, uproszczenia procedury GS-54 oraz inwestycji deweloperskiej przy dawnym pasie startowym w Czyżynach. (MK)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! BĘDĄ DYSKUTOWAĆ O METROPOLII KRAKOWSKIEJ

Komisja Innowacji i Wykorzystania Funduszy Unijnych złożyła trzy projekty uchwał dotyczące zmiany jej nazwy, zakresu działania oraz zmian na stanowisku wiceprzewodniczącego Komisji.

Projekt uchwały według druku nr 2251 zakłada zmianę nazwy komisji na Komisja Innowacji, Funduszy Europejskich i Metropolii Rady Miasta Krakowa. W uzasadnieniu do projektu uchwały radni piszą o potrzebie omawiania tematów związanych z Metropolią Krakowską. Obecnie zakres ten nie jest przedmiotem działania żadnej z pozostałych komisji RMK.

Projekt uchwały Komisji według druku nr 2250 powołuje na stanowisko wiceprzewodniczącego radnego Łukasza Wantucha, a druk nr 2249 odwołuje z tego stanowiska radnego Tomasza Darosa. (MB)

[Projekty uchwał](#)

ŚRODKI NA DODATKOWE ZAJĘCIA DLA PRZEDSZKOLAKÓW, CZYLI RADNI INTERPELUJĄ

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Michał Starobrat, Małgorzata Jantos oraz Łukasz Wantuch. Interpelują m.in. w sprawie izolatorium dla osób zakażonych koronawirusem, odprowadzania wód opadowych czy budowy zbiorników retencyjnych.
(MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

INFORMACJA O PREMETRZE I PLANY MIEJSCOWE, CZYLI 70. SESJA RADY MIASTA KRAKOWA

W środę 20 października radni zbiorą się na 70. zwyczajnej sesji Rady Miasta Krakowa. Początek zaplanowany został na godz. 10:00 w sali obrad RMK. Jednym z punktów posiedzenia będzie informacja

Prezydenta Miasta Krakowa z realizacji Studium wykonalności budowy szybkiego, bezkolizyjnego transportu szynowego w Krakowie. Przypominamy, że sesję można śledzić online na stronie: www.rm.krakow.pl. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

CHODNIK PILNIE POTRZEBNY

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Michał Starobrat, Rafał Komarewicz oraz Łukasz Wantuch. Piszą w nich m.in. o buspasie potrzebnym na ul. Zakopiańskiej na czas remontu torowiska oraz przekazują pytania mieszkańca dotyczące ul. Kuźnicy Kołtatajowskiej i jej okolic. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 20 października, środa

SKARGI I PETYCJE NA POSIEDZENIU KOMISJI

Radni z Komisji Skarg, Wniosków i Petycji spotkają się podczas posiedzenia przed sesją RMK o godz. 8:45 w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Zajmą się pismami, skargami, wnioskami i petycjami wpływającymi do Komisji.

ŚRODKI NA ZMYWANIE ULIC I CHODNIKÓW

O godz. 9:30 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 odbędzie się posiedzenie Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza.

Radni zajmą się wnioskiem do Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie zabezpieczenia środków w Budżecie Miasta na 2022 rok na zadanie zmywanie

ulic i chodników dla zmniejszenia wtórnej emisji pyłów i poprawy jakości powietrza w Krakowie. Zapoznają się też z informacją Straży Miejskiej Miasta Krakowa dotyczącą planów kontroli w ramach Uchwały antysmogowej.

[Plan posiedzeń komisji RMK](#)

KALENDARIUM RMK: 20 października, środa

WSZYSCY RADNI

godz. 10:00 – 70. sesja rady Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK, pl. Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: Przewodniczący Rady Miasta Krakowa)

KALENDARIUM RMK:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2021 R.:

- 20 października
- 3 i 17 listopada
- 1 i 15 grudnia

Magdalena Bartlewicz
Referat Informacji Medialnej
Kancelaria Rady Miasta Krakowa